CURSO Nº DE BOLSAS ESCOLAS

Licenciatura em Geografia 01
Escola Estadual Antônio

Carlos Magalhães - Santa
Inês/BA

Licenciatura em Geografia 01 Colégio Estadual José
Malta Maia - Jiquiriçá/BA

TOTAL 02

3.2 As bolsas de Supervisão são no valor de R$ 765,00 (setecentos e sessenta e cinco reais)
mensais.

3.3. A duração das bolsas varia conforme a modalidade da concessão, de acordo com o artigo
28 da Portaria da Capes 096/2013.

3.3.1. Independentemente de seu prazo de duração, as bolsas terão vigência apenas durante a
execução do projeto/subprojeto.